24. Item nwllus incipiat cantare missam, anteqnam 
alter cantans finierit2 prefacionem, sub pena quatuor gro;- 
sorum.

25. Item si quis alicui confratrum, eo non premente, 
coram aliis detraxerit seu in verba, scandalosa seu calump- 
niosa 3obloquendo proruperit3, qwe famam fratri; poterint 
no/abiliter denigrare, super hoc eonuictus dabit lagenam 
ceruisie.

Quibus quidem statutis et ordinacionibus, ut premitti- 
tur, oblato et producti ac coram nobw et per nos lecto, 
recitato, audito, examinati; et intellectis ac justo et raciona- 
bilibto inuento, nos attendentes postulaczonem hujwmior/i 
fore justam et consonam racioni, quodque justa petentibwj 
non est denegandae assenswe. Id circo statuta et ordinacio- 
nes hujaemoJi preinsertto in ownibto et singuli; eorum 
puncto , et articuli; confirmavimus et approbauimae ac tenore 
presencium confirmamus et approbamus deinceps perpetuis 
futuri; temporibus duraturae inter ipeos vicarios eccleeie4 
beate Marie virginis Haffneneie et per eos inuiolabiliter te
nenda et obseruanda. In quoram omnium et singuloram 
fidem, testimonium et robur premissoram secretum nostrum 
bdnximus presentibus5 appendendam. Datam Roskildie in 
vigilia Epyphanie domini nostri Jheeu Chrieti6 anno a nati
vitate ejusdem millesimoquadringentesimo sexagesimo octauo.

26. Item anno domini mcdlxxiij die lune proxima post 
dominicam letare xxix mensis Marcii super expensis successu 
temporum faciendi; cum officiis diuinis pro commemoratione 
fratrum fuit ex consensu omnium fratrum vicariorum Haff- 
nensium tunc residentium vnanimiter sit conclusam in domo

1 Herefter er udraderet c. 3/4 Linie. 6 Pont.: »presentibus duximus«,
2 Her staar »finierat«. 6 Epiphania, Hellig tre Kongers Dag,
3 Pont.: -»proruperit abloquendo«. er den 6. Januar.
4 Mangler hos Pont.
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capzTnlari, quod nullus fratrum, absentium siue pmentium, am- 
monitnj et n?gistratus in ordine pro preparatione mense et 
prandii pro fratribus nullum extraneum aut extra consortium 
fratrum ciencum aut laycnm inuitarc presumat ad mensam 
nostram nwi de lz^nria et assensu prioris sub pena duode
cim solidornm irmnissibzlzter fisco fratrum applicandorum, 
et numerus, condicio et qualitas inuitandorwm rdinqwztwr 
arbitno pnorw pro tempore existentis, dummodo rales sint, 
quod ransuetudini nartre nmenmcie et sessioni prioris pro 
tempore existentis non derogent quoquo modo. Taxa inui- 
tandornm qzm/nor persone nisi de gracia sp^rzali.

61.
1470, 2 5 April. Vor Frue Kalent i Lollands Sønder-